
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ И СОХРАНЕНИЮ 
ИСТОРИКО-КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« ^ »  /О 2021 № 2-3/
г. Брянск

О признании утратившим силу 
приказа управления по охране и 
сохранению историко-культурного 
наследия Брянской области 
от 08.02.2021 № 2-3/7 «Об
утверждении плана противодействия 
коррупции в управлении по охране и 
сохранению историко-культурного 
наследия Брянской области на 2021- 
2023 годы»

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации 
от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2021 - 2024 годы», Закона Брянской области от 1 1.07.2007 № 105-3 
«О противодействии коррупции в Брянской области», постановления 
Правительства Брянской области от 14.09.2021 № 370-п «Об утверждении 
плана противодействия коррупции в Брянской области на 2021 - 2024 годы» и 
актуализации плана противодействия коррупции в управлении по охране и 
сохранению историко-культурного наследия Брянской области

приказываю:

1. Приказ управления от 08.02.2021 № 2-3/7 «Об утверждении плана 
противодействия коррупции в управлении по охране и сохранению историко- 
культурного наследия Брянской области на 2021-2023 годы» признать 
утратившим силу с момента подписания настоящего приказа.

2. Отделу охраны объектов культурного наследия регионального и 
местного (муниципального) значения (Кочетова И.А.) обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте управления в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела охраны объектов культурного наследия регионального и 
местного (муниципального) значения Кочетову И.А.

Начальник управления К.В. Волков


